СОГЛАШЕНИЕ №
г. Алматы								           «___»_______________ 201_ г.

АО «Кселл», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице ____________________________________________________________, действующего на основании Доверенности, и
___________ «____________________», именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице _______________, действующего на основании  ________________, с другой стороны,
далее совместно именуемые «Стороны» или как указано выше,

ПРЕАМБУЛА
Поскольку:
· Оператор предоставляет услуги связи (Статический IP-адрес) (далее – Услуги)  на основании Публичного договора, размещенного на сайте Оператора,
· Абонент присоединился к Публичному договору надлежащим образом с __________ года,
Стороны заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. [bookmark: _GoBack]Стороны договорились о том, что Оператор  оказывает Абоненту Услуги  в период с _____________ по _________________ на сумму _____________ (_______________) тенге без НДС на условиях Публичного договора и Приложения к нему. В случае, если стоимость оказанных Абоненту Услуг превысила сумму, указанную в настоящем пункте, Оператор не прекращает оказание Услуг, а Абонент обязуется оплатить все фактически оказанные Оператором Услуги с момента такого превышения.
1.2. В случае подключения/отключения Абонентских номеров, Стороны подпишут измененное Приложение к Публичному договору.

2. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
2.1. Настоящее Соглашение подписано в 2 (двух) подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу для каждой из Сторон.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Оператор
АО «Кселл»
050051, Республика Казахстан,
г. Алматы, мкн. Самал-2, 100
БИН 980540002879
Банковские реквизиты:
БИК KZKOKZKX АО «Казкоммерцбанк»
KZ539261802102350000 KZT
KZ159261802102350005 KZT

Должность
______________________________
(подпись) М.П.

Абонент

Должность
______________________________
(подпись) М.П.